КУРГАНСКИЙ ИНСТИТУТ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА
-филиал федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования

«Уральский государственный университет путей сообщения»
в г. Кургане

П Р И К А З

5 июня 2019 год № 174

О направлении на производственную
практику (по профилю специальности)

В соответствии с Положением о практике обучающихся, осваивающих
основные профессиональные образовательные программы среднего
профессионального образования, утвержденным приказом Минобрнауки России от
18.04.2013 г. № 291, Положением об организации в ОАО «РЖД» практики
студентов образовательных организаций, реализующих программы среднего
профессионального и высшего образования, утверждённым распоряжением ОАО
«РЖД» от 31.03.2015 № 81 Зр, на основании договоров на проведение практики с
Южно-Уральской дирекцией инфраструктуры, Курганской дистанцией СЦБ,
Шадринской дистанцией СЦБ

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Направить на производственную практику (по профилю
специальности) с 27.07.19 г. по 25.10.19 г. студентов специальности 27.02.03
Автоматика и телемеханика на транспорте в следующем порядке:

1.1. в распоряжение начальника Курганской дистанции СЦБ Южно-
Уральской дирекции инфраструктуры:

Алимов Сергей Сергеевич
Андреева Елена Викторовна
Бабушкин Георгий Сергеевич
Баженов Илья Анатольевич
Баландина Алена Алексеевна
Бибарцев Дмитрий Александрович
Бочагов Антон Владимирович
Давлетшин Михаил Юрьевич
Докучаев Максим Александрович
Евсеев Евгений Александрович
Израйлев Денис Игоревич
Княгинкин Кирилл Сергеевич
Лесников Владимир Сергеевич
Моисеев Никита Андреевич

Налетов Данила Викторович
Поддубный Дмитрий Юрьевич
Резинкина Анастасия Васильевна
Сидоренко Дмитрий Андреевич
Соколов Евгений Александрович
Суханова Анна Викторовна
Тарасов Юрий Викторович
Турова Александра Константиновна
Феоктистова Юлия Сергеевна
Чекушин Владислав Викторович
Шевцов Никита Вячеславович
Шепелин Богдан Евгеньевич
Шитиков Владислав Александрович
Шкредко Дарья Анатольевна
1.2. в распоряжение начальника Шадринской дистанции СЦБ Южно-

Уральской дирекции инфраструктуры:
Вавилов Артём Сергеевич
Качалков Иван Олегович
Кунгурцев Сергей Андреевич
Сухнева Марина Константиновна
1.3. в распоряжение директора института Франка Александра Ивановича.
2. Разрешить прохождение производственной практики (по профилю

специальности) в составе студенческого строительного отряда студенту
Большакову Владиславу Алексеевичу.

3. Назначить руководителем практики Сафронову Н.В. и возложить
ответственность за безопасность прохождения практики вышеперечисленными
студентами.

4. Контроль за выполнением практики возложить на замдиректора по
ПП и СП Н.В.Сафронову.

Директор института Л.В. Акишина

Исп.: Н.В.Сафронова
Распр.: в дело, ПП и СП